
АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕЙСКОГО   РАЙОНА              

Алтайского края 

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.12.2020                                                                                          № 497 

г. Алейск 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Алейского района от 08.07.2020  

№ 254 «Об утверждении состава 

районной комиссии по обеспечению 

безопасности дорожного движения»  

      

         В целях формирования и проведения единой государственной политики, 

направленной на решение вопросов обеспечения безопасности дорожного 

движения в Алейском районе, в соответствии с требованиями Федерального 

закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», с 

законом Алтайского края от 16.07.1996 № 32-ЗС «О безопасности дорожного 

движения в Алтайском крае», постановляю: 

 

1. Внести в постановление Администрации Алейского района от 

08.07.2020 № 254 «Об утверждении состава районной комиссии по 

обеспечению безопасности дорожного движения» изменения и 

изложить его в новой редакции (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя    главы Администрации по оперативным вопросам, 

председателя комитета ЖКХ, транспорта, архитектуры и 

строительства Администрации района Половинкина Е.А. 

 

 

 

Глава района                                             С.Я. Агаркова     

 

 
 

 
Е.А. Половинкин 

66316 

А.Н. Дубских 

66-309 
 

 

 

 

 

 

 



                         Приложение № 1   

                                       

           УТВЕРЖДЕНО 

  постановлением Администрации  

                                                        Алейского района    

                                                               от 04.12.2020  № 497 

 

 

Состав  

районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения 

 

Председатель комиссии: 

Половинкин Евгений Анатольевич – заместитель главы   района по             

                                                               оперативным вопросам,  председатель                 

                                                               комитета ЖКХ,   транспорта,   

                                                               архитектуры и строительства; 

 

Заместитель председателя комиссии:  

Шаульский Евгений Иванович  -      начальник ОГИБДД МО МВД России            

                                                            «Алейский»  (по согласованию); 

Секретарь комиссии:  

Ерёма Виктория Алексеевна      –    главный специалист отдела ЖКХ и             

                                                            транспорта Администрации района; 

Члены комиссии: 

 

Битюцких Елена Геннадьевна        -   заместитель  главного врача КГБУЗ       

                                                               «Алейская   ЦРБ» по поликлинической     

                                   работе;   (по согласованию); 

 

Гришков Михаил Александрович   -  старший государственный инспектор 

Южно-Сибирского  МУГА ДН по 

Алтайскому краю и Республике Алтай; 

                   (по согласованию) 

Разумов Сергей Леонидович         -    начальник  ГУП ДХ  «Южное ДСУ»                           

                                                               (по согласованию); 

 

 Жмылева Наталья Юрьевна          -   председатель комитета по образованию 

                                                               администрации района; 

 

Щербинин Виктор Владимирович -  начальник инспекции Гостехнадзора 

                                                             г. Алейска и Алейского района; 

                      (по согласованию) 

 

 

 

 

 

 


